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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. október 14. 
napján tartott alakuló üléséről, hangfelvételről 

 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Dr. Novák János korelnök, Boros Bálint, 

Czimbalek József, Kárpáti László, Melles Zoltán, Melsin Valentin, Dr. 
Orbán Csaba, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás, Simonovics Józsefné képviselők 

 
 Dr. Büttnerné Bódy Ágnes, Szakályné Pintér Mária, Balogh József, Csábráki 

Zoltán, Bogdán Zoltán, Hortobágyi Ferenc, Fábián Zoltán, Németh Csaba 
bizottsági tagok, 

 
Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző,  Dr. Pacári Judit 
jogtanácsos, Kliment Tiborné, Svégel Gábor irodavezetők, Kutiné Csicskár 
Edit, a Városgondnokság igazgatója, Kállai Istvánné dr., a Helyi Választási 
Bizottság elnöke, Kiss Lajos, a Helyi Választási Bizottság alelnöke, 
Gelencsér Lászlóné, Helyi Választási Bizottság tagja, Ivusza Tamás 
igazgató, Pünkösd Márton igazgató, Rongáné Csányi Katalin igazgató, Varga 
Éva igazgató, Dékity Ferenc mb. tűzoltóparancsnok, Egyed Árpád 
irodavezető, Ignácz János CKÖ elnök – meghívottak  

 
 
 
Dr. Novák János korelnök: 
Tisztelettel köszönti a képviselő-testület alakuló ülésén megjelent képviselőket, 
meghívottakat, valamint a Nagyatádi Televízió nézőit. 
Mint a legidősebb települési képviselőnek, számára jutott a megtisztelő feladat, hogy a 
képviselő-testület ülését korelnökként megnyissa, és a polgármester eskütételéig vezesse. 
 
Kéri, hogy hallgassák meg együtt a Himnuszt! 
 
Megállapítja, hogy a 11 képviselő-testületi tagból 10 fő megjelent, az alakuló ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 
 
A 2010. október 3-i önkormányzati választás jelentős nap volt a város életében. 1990-től 
hatodszor került sor az önkormányzati képviselők választására. 
 
Felkéri Kállai Istvánné dr.-t, a Nagyatádi Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy a 
polgármesteri és az önkormányzati képviselői a választásról adjon tájékoztatást. 
 
Kállai Istvánné dr. ismerteti a Választási Bizottság tájékoztatóját. 
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Kállai Istvánné dr., a Nagyatádi Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az önkormányzati választások köztársasági elnök által történt kitűzését követően a Nagyatádi 
Helyi Választási Bizottság a munkáját 2010. augusztus 4. napján kezdte meg. E napon tartotta 
alakuló ülését, és kitűzte az önkormányzati választásokkal azonos időpontra a cigány és a 
horvát kisebbségi önkormányzati választást.  
A jelöltek nyilvántartásba vételére nyitva álló idő alatt a bizottság szükség szerint hetente 
egyszer, vagy kétszer ülésezett.  
A választási bizottság egy helyi jelölő szervezetet a Nagyatádért Egyesületet vette 
nyilvántartásba.  
Polgármester jelöltként 4 jelöltet, a város 8 egyéni választókerületében összesen 38 egyéni 
választókerületi képviselő-jelöltet vett nyilvántartásba.  
Cigány kisebbségi önkormányzati képviselő-jelöltként 6 jelölt, horvát kisebbségi 
önkormányzati képviselő-jelöltként 4 jelölt nyilvántartásba vétele történt meg.  
A jelölő szervezetek 3 kompenzációs listát jelentettek be. 
 
A jelölés ideje alatt, illetve azt követően a bizottság létszáma 7 főre gyarapodott a pártok, 
jelölő szervezetek delegációjával. A jelölő szervezetek jelentős számban delegáltak tagokat a 
szavazatszámláló bizottságokba is.  
A választási kampány időszakában a bizottság két, a választási jogszabályok megsértése miatt 
tett kifogást bírált el, s mindkettőt elutasította.  
 
Október 3-án a városban a szavazás rendben zajlott le. A választási bizottsághoz a választás 
napján egy kifogás érkezett, amelyet a bizottság elbírált, és a kifogást elutasította.  
 
A választás befejezésekor a választók nyilvántartásába felvett választójogosultak száma 9708 
fő volt. Szavazóként az urnák előtt 4960 állampolgár jelent meg, a választójogosultak 51,09 
%-a  (ez  2,19 %-kal több mint a 2006-os megjelenési arány).  
A polgármester választásánál 55 állampolgár adott le érvénytelen szavazatot, az érvényes 
szavazatok száma 4907 volt.  
A 4907 érvényes szavazatból 2279 szavazatot, az érvényes szavazatok 46,44 %-át Ormai 
István, 1588 szavazatot, az érvényes szavazatok 32,36 %-át Kárpáti László Miklós, 675 
szavazatot, az érvényes szavazatok 13,75 %-át Melsin Valentin, 365 szavazatot, az érvényes 
szavazatok 7,43%-át Boros Bálint kapta.  
A város polgárai a következő négy évre Ormai Istvánt választották meg polgármesternek. 
Ormai István a 06. számú egyéni választókerület választópolgárainak bizalmát is megnyerte, 
és egyéni képviselő lett.  
A város 8 egyéni választókerületében a város polgárai 2 független jelöltet és 6 szervezeti, 
illetve párt jelöltet választottak meg képviselőnek.  
 
A választási bizottság a polgármester választás, az egyéni képviselő választás és kisebbségi 
önkormányzati választás eredményét október 3-án, késő éjjel állapította meg. A választások 
eredményével kapcsolatban 1 kifogás érkezett. A polgármester, az egyéni képviselő, valamint 
a kisebbségi önkormányzati választás eredménye október 9-én vált jogerőssé. A 
kompenzációs listán megszerezhető 3 mandátumból 1 mandátumhoz jutott a FIDESZ- MPSZ, 
1 mandátumhoz jutott a Magyar Szocialista Párt, és 1 mandátumhoz jutott a Nagyatádért 
Egyesület. 
 
Az egyéni választókerületben az alábbi személyeket választották képviselőnek: 
1. sz. választókerületben: 
Rácz Ferencet a  FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség jelöltjét 
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2. sz. választókerületben: 
Melsin Valentin független jelöltet 
3. sz. választókerületben: 
Simonovics Józsefnét a Nagyatádért Egyesület jelöltjét 
4. sz. választókerületben: 
Dr. Orbán Csaba Lászlót a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség jelöltjét 
5. sz. választókerületben: 
Czimbalek Józsefet a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség jelöltjét 
6. sz. választókerületben: 
Ormai Istvánt a Nagyatádért Egyesület jelöltjét 
7. sz. választókerületben: 
Melles Zoltánt a FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség jelöltjét 
8. sz. választókerületben: 
Dr. Novák János független jelöltet. 
Képviselői mandátumot kapott a FIDESZ-MPSZ listájáról Kárpáti László Miklós; a Magyar 
Szocialista Párt listájáról Boros Bálint, a Nagyatádért Egyesület listájáról Sasvári Tamás.  
 
 A választási bizottság nevében megköszöni valamennyi választásban résztvevő 
szavazatszámláló bizottsági tag, valamint a helyi választási iroda dolgozóinak munkáját.  
A megválasztott polgármesternek, képviselőknek gratulál, és kéri, hogy az elkövetkezendő 
négy évben képviseljék választóik akaratát, szolgálják városuk fejlődését, s állampolgárainak 
nyugodt, biztonságos életét.  
 
Dr. Novák János korelnök: 
Megköszöni a Választási Bizottság elnökének tájékoztatóját, és a Választási Bizottság 
munkáját. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, valamint a televíziónézőket, hogy az elnök asszony tájékoztatója 
alatt megérkezett Melsin Valentin képviselő, a bizottság létszáma 11 fő. 
Felkéri a választási bizottság elnökét adja át a képviselőknek a megbízó levelet. 
 
(Kállai Istvánné dr. a választási bizottság elnöke az asztal elé megy és átadja a megbízó 
leveleket a képviselőknek. A jegyző olvassa a képviselők nevét, és adja kézre Kállainének a 
megbízóleveleket.) 
 
Dr. Novák János korelnök: 
Bejelenti, hogy az önkormányzati törvény értelmében a képviselő-testület alakuló ülésén a 
polgármesternek és a megválasztott képviselőknek esküt kell tenni. Megkéri a képviselő-
testület tagjait, hogy az esküt tegyék le. 
 
Felkéri Kállai Istvánné dr.-t, a Választási Bizottság elnökét, hogy a képviselő-testületi tagokat 
eskesse le. 
 
Kállai Istvánné dr., a Választási Bizottság elnöke: 
Megkéri a jelenlévő önkormányzati képviselőket, hogy az eskütételhez álljanak fel, és az eskü 
szövegét mondják utána. Az én szócska után mindenki mondja a nevét, a végén 
meggyőződése szerint az „Isten engem úgy segéljen.” 

Én, ……………………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű 
leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a 
tudomásomra jutott titkot megőrzöm; önkormányzati képviselői tisztségemből eredő 
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feladataimat a Nagyatád fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem. 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Dr. Novák János korelnök: 
Felkéri Kállai Istvánné dr.-t, a Választási Bizottság elnökét, hogy a polgármestert eskesse le. 
 
Kállai Istvánné dr., a Választási Bizottság elnöke: 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü szövegét mondja utána. 

„Én, Ormai István esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az 
Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra 
jutott titkot megőrzöm; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Nagyatád 

fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen 
teljesítem. 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
A képviselők és Ormai István polgármester esküokmánya a jelen jegyzőkönyv melléklete. 
 
Dr. Novák János  korelnök: 
Megállapítja, hogy Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai és 
Nagyatád Város polgármestere az esküt letették. 
Az SZMSZ szerint az eskü letétele után a polgármester vezeti az ülést, ezennel az ülés 
vezetését átadja Ormai István polgármesternek. 
 
Ormai István polgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az önkormányzat hatályos szervezeti és működési 
szabályzata szerint a képviselő-testület jegyzőkönyveit a polgármester és a jegyző aláírása 
mellett két képviselő-testületi tag hitelesíti. 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítők Boros Bálint és Czimbalek József képviselők 
legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztására vonatkozó javaslatot 
egyhangúlag - 11 igen szavazattal -  elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
203/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010. október 14-i képviselő-
testületi alakuló ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Boros Bálint és Cimbalek József 
képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület az ülés előtt kiosztott napirendi 
javaslatban szereplő napirendeket tárgyalja. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot  egyhangúlag – 11 igen szavazat mellett - 
elfogadja és a következő határozatot hozza: 
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204/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) A polgármester programjának ismertetése 

Előadó: Ormai István polgármester 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 

2.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 10/2007. (III. 30.) rendelet módosításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
 
3.) Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan az alakuló ülésen 

titkos vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében 
Előadó: Ormai István polgármester 
(Szóbeli előterjesztés.) 

 
4.) Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztására 

Előadó: Ormai István polgármester 
(A javaslat az ülésen kerül kiosztásra.) 

 
Bizottságok külső tagjainak eskütétele 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
5.) Javaslat a polgármester személyi juttatásainak megállapítására 

Előadó: Bizottsági Elnökök Bizottságának Elnöke 
(A javaslat az ülésen kerül kiosztásra.) 

 
6.) Javaslat a titkos szavazást lebonyolító eseti bizottság megválasztására 

Előadó: Ormai István polgármester 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 

7.) Javaslat az alpolgármesterek megválasztására 
Előadó: Ormai István polgármester 
 

 Az alpolgármesterek eskütétele 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
8.) Javaslat az alpolgármesterek személyi juttatásainak megállapítására 

Előadó: Ormai István polgármester 
(A javaslat az ülésen kerül kiosztásra.) 

 
9.) Javaslat Nagyatád Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatának felülvizsgálatára 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
10.) Előterjesztés a gazdasági program kidolgozására irányuló megbízásra 

Előadó: Ormai István polgármester 
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11.) Előterjesztés Ormai István polgármester, a Rinyamenti Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulása Társulási Tanácsában történő helyettesítésére 
 Előadó: Ormai István polgármester 

(Az előterjesztés az ülésen kerül kiosztásra.) 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1. A polgármester programjának ismertetése 

Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
Valamennyi képviselő nevében is köszöni a választópolgárok bizalmát. A képviselők arra 
kaptak felhatalmazást, hogy a következő négy évben intézzék, irányítsák a város ügyeit, 
gondoskodjanak az eredményes és jó munkáról. A nagyatádiak bizalma természetesen 
kötelezi is a képviselőket arra, hogy megfeleljenek ennek a bizalomnak és a legjobb 
szándékuk szerint arra törekedjenek minden döntéssel és minden megnyilvánulással, hogy a 
nagyatádiak, a város érdekeit szolgálják és képviseljék.  
Gratulál valamennyi képviselőtársának a megválasztásához, az elért eredményekhez. 
Lehetőséget kaptak arra, hogy dolgozzanak Nagyatádért, a nagyatádi emberekért, mely 
felelősséggel is jár, ezzel a megválasztott képviselők már tudatában voltak a választáskor való 
elindulásukkor. A képviselőknek kell célokká, feladatokká fogalmazni a nagyatádiak akaratát 
és a megoldásokat is meg kell találniuk az itt élők segítségével.  
Az értékek megőrzése, a pozitív folyamatok továbbvitele nagyon fontos. A nagyatádiak 
nagyon sok értéket teremtettek Nagyatádon, melyek nemcsak tárgyiasult formában jelennek 
meg, hanem abban a munkában is, amelyet a nagyatádiak végeztek. Fontos, hogy ezeket az 
értékeket megtartsák, megőrizzék, kiteljesítsék, ugyanakkor vannak folyamatok, amelyeknek 
a továbbvitele szolgálja a nagyatádiak érdekeit és szempontjait. Minden nap új és új 
kihívásokkal kell szembenézni, újabb és újabb feladatok jelennek meg. Az a feladat, hogy a 
kor kihívásaira, a Nagyatádon felmerülő feladatokra, problémákra, közösen megfogalmazott 
célokra jó válaszokat adjanak, jó megoldásokat találjanak.  
Az önkormányzat által ellátott feladatokat, közszolgáltatásokat, intézmények és létesítmények 
eredményes működtetését első helyen kell biztosítani a következő időszakban. Megfelelő 
ellátásokat, közszolgáltatásokat kell biztosítani a nagyatádiaknak.  
Valamennyi folyamatban lévő beruházás eredményes befejezése a közös érdekeket és 
lehetőségeket gyarapítja. 
Lesz egy olyan alkalom, amikor az Új Széchenyi Tervben megfogalmazott támogatási, 
prioritási lehetőségek közül el lehet dönteni és közösen ki lehet majd választani, hogy milyen 
célokat, milyen feladatokat szeretnének megvalósítani az önkormányzat vonatkozásában.  
A program lehetőséget teremt arra, hogy  a gazdasági élet szereplői, a kisvállalkozásokhoz, 
támogatásokhoz jussanak. A feladatok között mindenképpen szólni kell arról, hogy az 
eredményes forrásszerző tevékenységüket kell, hogy segítse az önkormányzat az eszközeivel.  
A nagyatádiak hétköznapjait, komfortérzetét meghatározza, az utcák és a közterületek 
fejlesztése fontos feladat. A nagy-, és közösségi fejlesztések, beruházások mellett a város 
valamennyi területén biztosítani kell a fejlődést. 
Nagyatád nagyon komoly erőforrása a társadalom gazdag és aktív tevékenysége. A 
társadalmi,- civil és sportszervezetek, az egyesületek, a művészeti csoportok nagyon gazdag 
tevékenységet folytatnak. Ez is olyan érték, amelynek a továbbvitele, segítése fontos lehet a 
következő időszakban.  
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Az eredményességhez a képviselő-testület erőforrásait kell egy irányba mozgósítani. A 
nagyatádi képviselő-testületben a FIDESZ képviselői többségben vannak, 6 képviselő ül a 11 
fős testületben. Ez egyben számukra egy felelősséget is jelent. Hogyan élnek vele, hogyan 
használják, milyen ügyek, milyen programok, milyen megoldások mellé állítják a képviselő-
testületben meglévő többségüket? Ajánlja és vállalja az együttműködést, szívesen 
együttműködik valamennyi nagyatádi önkormányzati képviselővel annak érdekében, hogy 
közös gondolkodással, együttműködéssel a város és a nagyatádi emberek számára jó 
megoldásokat találjanak. Eltérőek a lehetőségek, a szerepek mások és mások, de mindenkinek 
meg kell találnia a magáét. A polgármester a maga szerepében kész az eredményt hozó 
együttműködésre. A FIDESZ képviselőitől azt kéri, hogy azokat a politikai eszközöket is 
mozgósítsák Nagyatád érdekében, amelyek a megyei és a kormányzati vezetés 
vonatkozásában adódhatnak Nagyatád város számára.  
A lehetőségeket és az igényeket összhangba kell hozni, egy reális várospolitikát, egy reális 
városfejlesztést kell megvalósítani a közvetkező időszakban, türelemmel, körültekintően, 
megfontoltan és előrelátóan. Valamennyi képviselőtársától azt kéri, hogy ez legyen kölcsönös. 
Párbeszédre, közös gondolkodásra és együttműködésre készül, hogy nyugodt és eredményes 
önkormányzati munkát tudjanak végezni Nagyatádon ebben a most megalakuló képviselő-
testületben.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy aki a programot elfogadja, jelezze.  
 
A képviselő-testület a programot egyhangú – 11 – igen szavazattal elfogadja, és a következő 
határozatot hozza: 
 
205/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ormai István polgármester 
programját tudomásul veszi. 
 
 
2. Előterjesztés az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 10/2007. (III. 30.) rendelet módosításáról 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
A rendelet módosítására irányuló javaslatot előzetesen a képviselő-testület tagjaival 
egyeztette. Az alakuló ülésen szükséges döntések meghozatalához igazították és módosították 
a Szervezeti és Működési Szabályzatot.  
A vonatkozó törvények alapján a képviselő-testület a polgármester helyettesítésére, 
munkájának a segítésére alpolgármestert, vagy alpolgármestereket választhat. Eddig is voltak 
alpolgármesterek, most annyiban javasolja módosítani a Szervezeti és Működési Szabályzatot, 
hogy a mostani új lehetőséggel élve a képviselő-testület tagjai sorából egy és az új 
lehetőséggel a képviselő-testület  tagjain kívüli körből egy alpolgármestert választhassanak. A 
másik része arra vonatkozik, hogy egy tanácsnoki tisztséget megszüntetnek és kiveszik azt a 
szabályzatból.  
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Kérdések: 
 
Melsin Valentin képviselő: 
A választásokat követően a megváltozott jogszabályok lehetőséget teremtenek – nem teszik 
kötelezővé – úgynevezett „külsős alpolgármester beemelését” a testületbe. A külsős 
alpolgármester funkcióját tekintve nem szavazhat, csak tanácskozási joggal vehet részt a 
testület ülésén, a polgármestert nem helyettesítheti, hiszen a polgármestert elsődlegesen a 
képviselő-testület tagjaiból megválasztott alpolgármester helyettesíti, amennyiben ő is 
akadályoztatva van, abban az esetben a korelnök. Ilyen összefüggésekben nem látja értelmét 
külsős alpolgármester beemelésének, azért is, mert „a törvény kimondva- kimondatlanul 
igazából a politikai holdudvar, valamilyen módoni honorálására született.” A jelenlegi 
alpolgármesteri juttatásokat figyelembe véve Nagyatád város költségvetését négy éves 
ciklusra számítva több mint tízmillió forinttal terhelné meg egy funkcióval nem rendelkező 
pozíció létrehozása.  
Mint független képviselő, minden olyan dolgot támogat, ami Nagyatád érdekét szolgálja és 
minden olyan dologban felszólal, ami szerinte nem. Most ez nem szolgálja Nagyatád érdekét, 
így mindenképpen megteszi a dolgát és jelzi, hogy ezzel nem ért egyet.  
Korábban szó volt arról, hogy  a Pénzügyi és a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
összevonásra kerül. A mostani javaslat mégis külön bizottságként közli. Egy bizottság 
fenntartása négy éves ciklusra számolva közel ötmillió forint szintén, holott a kettő funkciót 
össze lehetne vonni.  
Módosító javaslata a következő: Egy alpolgármestert válaszon a testület és három bizottságot, 
a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság kerüljön 
összevonásra.  
 
Ormai István polgármester:  
Pontosabban kellett volna utánanéznie a képviselőúrnak. A kívülről választott alpolgármester 
abban különbözik a testületi tagok közül választott alpolgármestertől, a képviselő-testület  
ülésén nem szavazhat és a polgármestert elnökként nem helyettesíti, különben teljes jogkörrel, 
ugyanúgy tevékenykedhet, mint a tagok közül választott alpolgármester. Szeretné, ha minél 
szélesebb körben jelennének meg azok az önkormányzati tisztségviselők, akik intézik a város 
ügyeit, ezért indokoltnak, szükségesnek és célszerűnek tartja ezt a megoldást.  
A bizottságok esetében alapos megfontolás és végiggondolás után egyet értett azzal, hogy 
ebben a rendszerben működjön a testület, hogy jól tudja az egyes szakterületek feladatait 
kezelni és bizottsági szinten érdemben elintézni és megbeszélni.  
A jelenlegi képviselő-testületi létszámmal a korábbihoz képest hétmillió forintot takarít meg 
évente az önkormányzat  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Melsin Valentin képviselő módosító 
indítványát, amely szerint egy alpolgármester kerüljön megválasztásra. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Melsin Valentin – 1 fő 
alpolgármester megválasztására vonatkozó – indítványát 1 igen, 9 nem szavazat és 1 
tartózkodás mellett nem fogadja el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Melsin Valentin képviselő módosító 
indítványát, amely szerint a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság, valamint a Pénzügyi 
Bizottság összevonásával három bizottsága legyen a képviselő-testületnek.  
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Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Melsin Valentin – Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság összevonására vonatkozó – 
indítványát 1 igen, és 10 nem szavazat mellett nem fogadja el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
 
A képviselő-testület a rendelet-tervezetet 10 igen és 1 nem szavazattal - elfogadja. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2007. (III. 30.) rendelet módosítására 
vonatkozó 17/2010. (X. 14.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3.  Ügyrendi döntés a bizottságok  választásaihoz kapcsolódóan az alakuló ülésen  a titkos 

vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében  
Előadó: Ormai István  polgármester 

 
Ormai István polgármester:  
A mai ülés során három napirend kapcsán is választásra kerül sor. Választani kell bizottsági 
elnököket, alelnököket, bizottsági tagokat – ezek az önkormányzat szakbizottságai. Kell 
választani a titkos szavazást lebonyolító bizottságot és tervezik, hogy az alpolgármesterekre is 
jelölés történik, ebben az esetben is választásra kerül a sor.  
Valamennyi képviselő bejelentette az ilyenkor kötelező érintettségét, azt, hogy az adott 
témában, az adott szavazásnál érintett. A képviselő-testületnek javasolja, hogy vegyék 
tudomásul az érintettségeket, egyben mentsék fel őket az alól, hogy ne vehessenek részt a 
szavazásban. Arról kell tehát dönteni, hogy mindenki minden szavazásban részt vehessen.  
Ez az indítványa.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a képviselők érintettségére vonatkozó 
bejelentést. 
 
A képviselő-testület a képviselők érintettségére vonatkozó bejelentést egyhangú – 11 – igen 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
206/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a bizottságok elnökeinek és 
tagjainak megválasztása, titkos szavazást lebonyolító eseti bizottság megválasztása, 
alpolgármesterek megválasztása napirendek vonatkozásában személyükben érintett 
képviselők érintettségére vonatkozó előzetes bejelentését tudomásul veszi, a képviselőket 
a testületi ülésen személyüket érintő kérdésekben a döntéshozatalból nem zárja ki. 
 
Ormai István polgármester:  
Kétféleképpen lehet az önkormányzat bizottságaira vonatkozó szavazást lebonyolítani. Az 
egyik, hogy nyílt szavazással, a testületi ülés jelen formájában szavaznak a személyekről, a 
jelöltekről, vagy pedig titkos szavazással. Négy bizottságról van szó, javasolja, hogy a testület 
nyílt szavazással döntsön a bizottságok személyi összetételéről.  
 
Javasolja, hogy a testület nyílt szavazással döntsön a bizottságok tagjainak és elnökének 
megválasztásról. 
 



 10 

Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a nyílt szavazásra vonatkozó javaslatot. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a bizottságok elnökeinek és tagjainak választására 
vonatkozóan a nyílt szavazásra vonatkozó javaslatot  egyhangúlag - 11 igen szavazattal -
elfogadta.  
 
207/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
A képviselő-testület a bizottságok tagjainak és elnökének választása során nyílt 
szavazással dönt.    
 
Ormai István polgármester rövid technikai szünetet rendel el Nagyatád Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 10/2007. (III. 30.) rendelet módosítására vonatkozó 17/2010. (X. 14.) rendelet 
kihirdetésére.  
 
 

S Z Ü N E T 
 
 
Ormai István polgármester:  
Bejelenti, hogy az elfogadott rendelet aláírása megtörtént, s azt a technikai szünetben a város 
önkormányzatának jegyzője az SZMSZ-ben rögzített helyen szokásos módon kihirdette. 
 
 
4. Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztására 

Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester: 
Fontosak a szakbizottságok, mert lehetővé teszik azt, hogy részletekbe menő, a szakemberek 
részvételével zajló napirendi tárgyalások során meg lehesse nvitatni, értékelni, elemezni 
lehessen az egyes kérdéseket. Ez sokat segít abban, hogy letisztult formában kerüljenek már 
különböző témában a képviselő-testület elé.  
Négy bizottság megválasztására tesz javaslatot: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, a 
Pénzügyi Bizottság, a Szociális és Egészségügyi Bizottság, ill., a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság. Ilyen szakterületek szerint lehet majd elosztani-felosztani a 
feladatokat. A bizottságok összetételére úgy kíván javaslatot tenni, hogy ismerteti a bizottság 
elnökére, alelnökére, személyi összetételére tett javaslatot, ezt követően van mód más javaslat 
megtételére, majd egyenként, név szerint történik a szavazás a tisztségeket is figyelembe 
véve. Így haladnának a bizottságok létrehozásában.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság választása: 
 
Ormai István polgármester: 
Elnökéül Melles Zoltánt, alelnökének Boros Bálintot, a képviselő-testület soraiból tagnak 
Simonovics Józsefnét, külső tagnak Dr. Büttnerné Bódy Ágnest, ill. Szakályné Pintér Máriát 
javasolja. 
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Megkérdezi, hogy az írásos javaslaton kívül van-e más javaslat? 
Megállapítja, hogy más javaslat nincsen, a jelölést lezárja.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
Melles Zoltán képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnökének Melles Zoltán 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
208/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Melles Zoltán képviselőt az 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnökének megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnöke 
Boros Bálint képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnökének Boros Bálint 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
209/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Boros Bálint képviselőt az 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnökének megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja 
Simonovics Józsefné képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjának Simonovics Józsefné 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
210/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Simonovics Józsefné képviselőt 
az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső 
tagja Dr. Büttnerné Bódy Ágnes legyen. 
 
A képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső tagjának Dr. Büttnerné 
Bódy Ágnest 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett (1 képviselő nem szavazott) elfogadja, 
és a következő határozatot hozza: 
 
211/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Büttnerné Bódy Ágnest az 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
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Ormai István polgármester javasolja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső 
tagja Szakályné Pintér Mária legyen. 
 
A képviselő-testület az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső tagjának Szakályné 
Pintér Máriát 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
212/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szakályné Pintér Máriát az 
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
elnöke Melles Zoltán képviselő, alelnöke Boros Bálint képviselő. Tagjai:Simonovics Józsefné 
képviselő, Dr. Büttnerné Bódy Ágnes és Szakályné Pintér Mária.  
 
Pénzügyi Bizottság:  
 
Ormai István polgármester: 
Elnökéül Sasvári Tamást, alelnökének Rácz Ferencet, a képviselő-testület soraiból tagnak 
Czimbalek Józsefet, külső tagnak Balogh Józsefet, ill. Csábráki Zoltánt javasolja. 
 
Megkérdezi, hogy az írásos javaslaton kívül van-e más javaslat. 
Megállapítja, hogy más javaslat nincsen. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság elnöke Sasvári Tamás 
képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottság elnökének Sasvári Tamás képviselőt 10 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
213/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság elnökének 
Sasvári Tamás képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság alelnöke Rácz Ferenc 
képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottság alelnökének Rácz Ferenc képviselőt 9 igen 
szavazattal, 2 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
214/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság 
alelnökének Rácz Ferenc képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság tagja Czimbalek József 
képviselő legyen. 
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A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottság tagjának Czimbalek József képviselőt 9 igen 
szavazattal, 2 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
215/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság tagjának 
Czimbalek József képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság külsős tagja Balogh József 
legyen. 
 
A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottság külsős tagjának Balogh Józsefet 10 igen szavazattal 
és 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
216/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság külsős 
tagjának Balogh Józsefet megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság külsős tagja Csábráki Zoltán 
legyen. 
 
A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottság külső tagjának Csábráki Zoltánt 10 igen 
szavazattal, 1 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
217/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság külsős 
tagjának Csábráki Zoltánt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a Pénzügyi Bizottság elnöke Sasvári Tamás 
képviselő, alelnöke Rácz Ferenc képviselő. Tagjai: Czimbalek József képviselő, Balogh 
József és Csábráki Zoltán. 
 
 
Szociális és Egészségügyi Bizottság választása: 
 
Ormai István polgármester: 
Elnökéül Dr. Orbán Csabát, alelnökének Simonovics Józsefnét, a képviselő-testület soraiból 
tagnak Rácz Ferencet, külső tagnak Bogdán Zoltánt, ill. Hortobágyi Ferencet javasolja. 
 
Megkérdezi, hogy az írásos javaslaton kívül van-e más javaslat. 
Megállapítja, hogy más javaslat nincsen. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke Dr. 
Orbán Csaba legyen. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökének Dr. Orbán Csaba 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 



 14 

 
218/2010.  (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság elnökének Dr. Orbán Csaba képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság alelnöke 
Simonovics Józsefné képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság alelnökének Simonovics Józsefné 
képviselőt 10  igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
219/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság alelnökének Simonovics Józsefné képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja Rácz 
Ferenc képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának Rácz Ferenc képviselőt 9  
igen szavazattal, 2  tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
220/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Rácz Ferenc képviselőt a 
Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság külső tagja 
Bogdán Zoltán legyen. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság külső tagjának Bogdán Zoltánt  10 
igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
221/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bogdán Zoltánt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság külső tagja 
Hortobágyi Ferenc legyen. 
 
A képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Bizottság külső tagjának Hortobágyi 
Ferencet 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
 
 
 



 15 

222/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Hortobágyi Ferencet a 
Szociális és Egészségügyi Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 
Dr. Orbán Csaba képviselő, alelnöke Simonovics Józsefné képviselő. Tagjai: Rácz Ferenc 
képviselő, Bogdán Zoltán és Hortobágyi Ferenc. 
 
 
Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság választása: 
 
Ormai István polgármester: 
Elnökéül Dr. Novák Jánost, alelnökének Czimbalek Józsefet, a képviselő-testület soraiból 
tagnak Melles Zoltánt, külső tagnak Fábián  Zoltánt, ill. Németh Csabát javasolja. 
 
Megkérdezi, hogy az írásos javaslaton kívül van-e más javaslat. 
Megállapítja, hogy más javaslat nincsen, a jelölést lezárja.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
elnöke Dr. Novák János képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság elnökének Dr. Novák János 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
 
223/2010.  (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság elnökének Dr. Novák János képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
alelnöke Czimbalek József képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnökének Czimbalek 
József képviselőt 9 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő 
határozatot hozza: 
 
224/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság alelnökének Czimbalek József képviselőt megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság tagja 
Melles Zoltán képviselő legyen. 
 
A képviselő-testület a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság tagjának Melles Zoltán 
képviselőt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot 
hozza: 
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225/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Melles Zoltán képviselőt a 
Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső 
tagja Fábián Zoltán legyen. 
 
A képviselő-testület a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső tagjának Fábián 
Zoltánt 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
226/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Fábián Zoltánt a 
Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső 
tagja Németh Csaba legyen. 
 
A képviselő-testület a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső tagjának Németh 
Csabát 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett (1 képviselő nem szavazott) elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
227/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Németh Csabát a 
Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság külső tagjának megválasztotta. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
elnöke Dr. Novák János képviselő, alelnöke Czimbalek József képviselő. Tagjai: Melles 
Zoltán képviselő, Fábián Zoltán és Németh Csaba.  
 
Ormai István polgármester: 
A képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagjai is jelen vannak az ülésen. 
Munkájukat csak a képviselő-testület előtti eskütétel után kezdhetik meg. 
Felkéri a jelenlévőket, hogy álljanak fel, szíveskedjenek a tárgyaló asztal elé állni.   
Felkéri a bizottságok jelenlévő külsős tagjait, hogy a következő szövegű esküt mondják utána. 

„Én, ……………………………. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz 
hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a 
tudomásomra jutott titkot megőrzöm; önkormányzati bizottsági tagi  tisztségemből 
eredő feladataimat Nagyatád fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem. 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Az eskü letétele után a bizottságok külsős tagjai aláírják az esküokmányokat. 
 
Ormai István polgármester: 
A hatályos jogszabályi előírások alapján a polgármester illetményét az alakuló ülésen a 
képviselő-testületnek kell megállapítania. A képviselő-testület hatályos SZMSZ-e szerint a 
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polgármester munkabérére a képviselő-testület bizottsági elnökeiből álló bizottság tesz 
javaslatot. A bizottsági javaslattétel idejére szünetet rendel el. 
 
 

S Z Ü N E T 
 
 
5. Javaslat a polgármester személyi juttatásainak megállapítására 

Előadó: Dr. Novák János,  a bizottsági elnökök bizottságának elnöke 
 
Ormai István polgármester: 
Bejelenti érintettségét, és a napirend tárgyalásánál a határozathozatalban nem vesz 
részt.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja személyes érintettségére vonatkozó 
bejelentését. 
 
A képviselő-testület Ormai István polgármester személyes érintettségére vonatkozó 
bejelentését egyhangú – 10 – igen szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
228/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ormai István polgármester 
személyes érintettségére vonatkozó bejelentését elfogadja. A polgármester „a 
polgármester személyi juttatásainak megállapítására” című napirend tárgyalása során a 
döntéshozatalban nem vesz részt. 
 
Ormai István polgármester: 
Felkéri Dr. Novák Jánost, a bizottsági elnökök bizottságának elnökét ismertesse a bizottság 
javaslatát. 
 
Dr. Novák János, a Bizottsági Elnökökből Álló Bizottság elnöke: 
A kiosztott határozati javaslatban a bizottság véleménye számszerűen is meg van fogalmazva.  
Ismerteti a határozati javaslat tartalmát.  
A város kedélyeit sok alkalommal borzolta, hogy a polgármester úr szabadságának a 
megváltásával kapcsolatban milyen döntést hoz a testület. Munkajogi vonatkozásban a 
polgármester megbízásának a megszűnése olyan, mint egy munkaviszony megszűnése. A 
munka törvénykönyve úgy rendelkezik, hogy a ki nem vett szabadságot meg kell váltani. 
Ennek megfelelően a bizottság javasolja, hogy a polgármester által ki nem vett 40 munkanap 
szabadság pénzben kerüljön megváltásra. A bizottság a tanácskozás során két dologra hívta 
fel a figyelmét, javasolták, hogy ezt az ülésen közölje. A bizottsági tagok, az elnökök, a 
külsős tagok, a polgármester úr és az eredményesen megválasztandó alpolgármesterek nem 
jutalomként kapják a járandóságot, hanem a munkájuk elismeréseként és a munkájuknak 
arányosnak kell lenni ezekkel a juttatásokkal. Úgy kell együtt dolgozni, hogy a mögöttes 
elvárás valóban munkával teljesüljön ki. A bizottság jó szívvel ajánlja meg ezt az összeget a 
polgármester úrnak és természetesen elvárják és úgy is gondolják, hogy ő ezt lelkiismeretesen 
teljesíteni is tudja. A bizottság úgy látja, hogy a polgármester úr két olyan segítséget kap 
magának az alpolgármesterek személyében – ez a segítség többé, esetenként kevésbé - meg is 
volt, a polgármesternek kell időt hagyni, hogy a szabadságát kivegye, mert akkor kevesebbet 
is kell megváltani.  
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Javasolja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot fogadja el. 
 
Kérdések: 
 
Melsin Valentin képviselő: 
A szabadságmegváltás járulékokkal együtt mennyit fog kitenni?  
 
Dr. Novák János korelnök: 
A polgármester ki nem vett szabadsága 40. nap, 2009. évből 17 nap lett kivéve, megváltandó 
11 nap, 2010. évből megváltandó 29 nap. Ez összesen 40 nap, amely bruttó összege 948.682 
Ft.  
 
Ormai István polgármester:  
A polgármesternek 39 nap szabadsága van egy évben.  
 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az 5. napirend határozati javaslatát. 
 
A képviselő-testület az 5. napirend határozati javaslatát 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással 
elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
229/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 

1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ormai István 
polgármester munkabérét a 13,5-ös szorzó, valamint a köztisztviselői 
illetményalap (jelenleg: 38.650 Ft) szorzataként 521.775 Ft-ban állapítja meg. 

 
2. A képviselő-testület a polgármester költségátalányát illetményének 30 %-ában – 

havi 156.533 Ft – állapítja meg. 
 

3. A képviselő-testület Ormai István polgármester cafetéria-juttatásának 
keretösszegét a 7-es szorzó, valamint a köztisztviselői illetményalap – 38.650 Ft – 
szorzataként időarányosan, az év hátralévő részére 67.000 Ft-ban állapítja meg. 
A keret tartalmazza a munkáltatót terhelő SZJA összegét is. 
A polgármester a Ktv. 49/F §-ban foglalt juttatásokra jogosult a választása 
szerint. 

 
4. A Képviselő-testület Ormai István polgármester részére az előző ciklusban 

keletkezett foglalkoztatási jogviszonyának 2010. október 3. napjával történő 
megszűnésével összefüggésben, a ki nem adott 40 munkanap szabadságának 
pénzbeni megváltásával egyetért. 

 
    Határidő: 2010. október 20. 
    Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
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6. Javaslat titkos szavazást lebonyolító eseti bizottság megválasztására 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Az alpolgármester választás lebonyolítására szükséges egy Eseti Bizottság létrehozására. Azt 
a javaslatot teszi, hogy ez a bizottság három fős legyen.  
Javasolja, hogy a képviselő-testület az Eseti Bizottság elnökének Sasvári Tamást, tagjainak 
Czimbalek József és Melles Zoltán  képviselőket válassza meg. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az Eseti Bizottság összetételére vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület az Eseti Bizottság összetételére vonatkozó javaslatot - egyhangúlag 11 
igen szavazattal - elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
230/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Eseti Bizottság elnökévé 
Sasvári Tamás képviselőt, tagjaivá Czimbalek József és Melles Zoltán képviselőket 
megválasztja. 
 
 
7. Javaslat alpolgármesterek megválasztására 

Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester: 
A vonatkozó szabályok alpolgármesterek megválasztásának lehetőségét teremtik meg, de nem 
teszik kötelezővé. Meggyőződése, hogy szükséges és fontos, hogy alpolgármesterek segítsék 
Nagyatádon a polgármester munkáját. Kéri a testületet, hogy engedjék meg, hogy mielőtt az 
alpolgármesterekre megteszi a jelölést, hogy nagyon jó szívvel és őszintén megköszönje 
Sasvári Tamás leköszönő alpolgármester úrnak az együttműködését és a segítségét, mindig 
támaszkodhatott rá.  
Szerteágazó, bonyolult munkát végez egy kisváros önkormányzata, nagyon gazdag, sokrétű ez 
a feladatkör, ezért tartja fontosnak, hogy így legyen, valamint azért, hogy a feladatokat, a 
tennivalókat megosszák egymás között. Ezzel a várakozással és ezzel az elvárással teszi meg 
jelöléseit, azzal együtt, hogy természetesen együttműködést és lojalitást kér az 
alpolgármesterektől, hiszen különben nem erősítik, hanem gyengítik egymást.  
Mindezekkel együtt világosan és végiggondoltan azt a javaslatot teszi, hogy a polgármester 
munkájának a segítésére és szükség szerinti helyettesítésére a képviselő-testület válasszon két 
alpolgármestert. A képviselő-testület tagjainak sorából alpolgármesternek jelöli Kárpáti 
Lászlót. Szándéka, hogy a Kárpáti László a város és városkörnyék turisztikai tevékenységével 
összefüggő feladatokat, tennivalókat lássa el, ill. a vállalkozásokkal való kapcsolattartás lesz 
az ő feladata, melyről előzetesen természetesen beszéltek. Kárpáti László elvállalja a jelölést. 
 
A hatályos SZMSZ szerint két alpolgármester választására van lehetőség, akik közül az egyik 
a képviselő-testület tagja, a másodiknak olyan alpolgármester is választható, aki nem tagja a 
képviselő-testületnek.  
Nem testületi tagként alpolgármesternek jelöli Dr. Ludas Lászlót.  
Dr. Ludas László azzal az elmúlt évek során a képviselő-testület tagjaként, valamint bizottsági 
elnökként szerzett tapasztalatával segíti az önkormányzat és a polgármester munkáját, a 
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társadalmi szervezetekkel, sportszervezetekkel való kapcsolattartásban, együttműködésben és 
az önkormányzat gazdálkodásával, pénzügyeivel való foglalkozásban vár tőle 
együttműködést. Dr. Ludas László elvállalta a jelölést.  
A polgármester felelőssége lehetősége és jogosultsága, hogy alpolgármestereket jelöljön.  
 
A jelöltek hozzájárultak a napirend nyílt ülésen történő tárgyalásához.  
Az alpolgármesterek megválasztása titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására 
felkérem az eseti bizottságot.  
 
Hozzászólások: 
 
Sasvári Tamás az Eseti Bizottság elnöke: 
Az Eseti Bizottság nevében kéri, hogy a képviselő-testület az alpolgármesterek titkos 
választásához szükséges következő ügyrendet fogadja el: 
 
1.) A titkos szavazásra a jegyzői irodában kerüljön sor. Fülkeként a jegyző irodája, az urna 

elhelyezésére a jegyzői iroda előterében lévő iroda szolgáljon. 
A szavazást lebonyolító Eseti Bizottság a jegyzői iroda előterében foglal helyet.  A 
képviselői névsor a névjegyzék, ennek alapján adja a bizottság a szavazólapokat, és az 
átadást a névsoron jelöli. 
   

2.) Szavazni az alábbi módon lehet: 
Az alpolgármester jelöltek neve külön-külön szavazólapon szerepel.  
 
a.)  ha egyetért az alpolgármester megválasztásával, a neve melletti, IGEN alatt lévő körbe 
egymást metsző két vonallal szavazzon. 

 
b.)  ha nem ért egyet az alpolgármester megválasztásával, akkor a neve melletti, NEM  
alatt lévő körbe egymást metsző két vonallal szavazzon. 

 
Aki nem a fenti módon szavaz, annak szavazata érvénytelen. Nagyon fontos, hogy a fenti 
szabályokat tartsák be, azért, hogy érvénytelen, nem értékelhető szavazat ne legyen. 
 
3.) A szavazásról a megválasztott Eseti Bizottság jegyzőkönyvet készít. 
     A jegyzőkönyv a következőket tartalmazza: 

- mikor, hol, milyen ügyben tartott szavazáson készült, 
- a szavazóként megjelent képviselők száma, 
- a szavazóurnában lévő szavazólapok száma, 
- jelöltre leadott szavazatok száma, 
- a leadott szavazatokból az érvénytelen szavazatok száma, 
- a leadott szavazatokból a jelöltre leadott érvényes szavazatok száma. 

 
 A jelöltre leadott érvényes szavazatokból: 
  
             a  jelölt mellett leadott igen szavazatok száma, 
  a  jelölt ellen leadott nem szavazatok száma. 
 
 
 
 



 21 

Ormai István polgármester: 
Kérem, hogy a szavazás rendjére vonatkozó tájékoztatót és a szavazás rendjét fogadja el a 
képviselő-testület az ismertetettek szerint. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a titkos szavazás rendjére vonatkozó 
tájékoztatót. 
 
A képviselő-testület a titkos szavazás rendjére vonatkozó tájékoztatót egyhangú – 11 – igen 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
231/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármesterek titkos 
választásának lebonyolítására vonatkozó ügyrendi szabályokat elfogadja. 
 
Ormai István polgármester a szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendel el. 
 
 

S Z Ü N E T 
 
 
Ormai István polgármester: 
Felkéri az Eseti Bizottság elnökét, Sasvári Tamás képviselőt, hogy ismertesse a titkos 
szavazás eredményét. 
 
Sasvári Tamás képviselő, az Eseti Bizottság elnöke: 
Az alpolgármesterek titkos választásának eredménye a következő:  
 
Kárpáti László: 
 
- a szavazóként megjelent képviselők száma    11 fő 
- a szavazóurnában lévő szavazólapok száma    11 db   
- jelöltre leadott szavazatok száma     11 db  
- a leadott szavazatokból az érvénytelen szavazatok száma    0 db 
- a leadott szavazatokból a jelöltre leadott érvényes szavazatok  11 db 
 száma. 
 
 A jelöltre leadott érvényes szavazatokból: 
  
             a  jelölt mellett leadott igen szavazatok száma   10 db 
  a  jelölt ellen leadott nem szavazatok száma.     1 db 
 
Dr. Ludas László: 
 
- a szavazóként megjelent képviselők száma    11 fő 
- a szavazóurnában lévő szavazólapok száma    11 db   
- jelöltre leadott szavazatok száma     11 db  
- a leadott szavazatokból az érvénytelen szavazatok száma    0 db 
- a leadott szavazatokból a jelöltre leadott érvényes szavazatok  11 db 
 száma. 
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 A jelöltre leadott érvényes szavazatokból: 
  
             a  jelölt mellett leadott igen szavazatok száma   10 db 
  a  jelölt ellen leadott nem szavazatok száma.     1 db 
 
Megállapítja, hogy mindkét jelölt a minősített többséget megkapta. 
Gratulál a megválasztott alpolgármestereknek. 
 
A titkos szavazás eredményeként a képviselő-testület a következő határozatokat hozza: 
 
232/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kárpáti László képviselőt 
Nagyatád város társadalmi megbízatású alpolgármesterének megválasztotta. 
 
 
233/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Ludas László képviselőt 
Nagyatád város társadalmi megbízatású alpolgármesterének megválasztotta. 
 
A szavazás eredményét tartalmazó jegyzőkönyv a jelen jegyzőkönyv melléklete. 
 
Ormai István polgármester felkéri Kárpáti László, ill. Dr. Ludas László alpolgármestereket, 
hogy tegyék le az esküt.  

„Én, …………………………… esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű 
leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a 
tudomásomra jutott titkot megőrzöm; alpolgármesteri   tisztségemből eredő 
feladataimat a Nagyatád fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem. 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
 
8. Javaslat az alpolgármesterek személyi juttatásainak megállapítására 

Előadó: Ormai István polgármester 
 
Kárpáti László alpolgármester: 
Bejelenti személyes érintettségét, a jelen napirend döntéshozatalában nem vesz részt. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Kárpáti László alpolgármester személyes 
érintettségére vonatkozó bejelentését. 
 
A képviselő-testület Kárpáti László alpolgármester személyes érintettségére vonatkozó 
bejelentését egyhangú - 10 igen szavazattal -  elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
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234/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kárpáti László alpolgármester 
személyes érintettségére vonatkozó bejelentését elfogadja. Nevezett „az 
alpolgármesterek személyi juttatásainak megállapítására című” napirend 
döntéshozatalában nem vesz részt. 
 
Ormai István polgármester:  
Mindkét képviselő számára ugyanazt a javadalmazást javasolja, ami egyben teljes mértékben 
megegyezik az eddigi javadalmazással. A havi tiszteletdíj bruttó összege 155.800 Ft havonta, 
a havi költségátalány pedig 20 %-os szorzóval bruttó 31.160 Ft havonta.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 8. napirend határozati javaslatát Kárpáti 
László vonatkozásában. 
 
A képviselő-testület a 8. napirend határozati javaslatát Kárpáti László vonatkozásában 9 igen 
szavazattal, 1 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
235/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kárpáti László Miklós 
alpolgármester  

 
1) havi tiszteletdíját 2010. október 14. napjával 155.800 Ft-ban határozza meg. 
2) havi költségátalányát 2010. október 14. napjával a tiszteletdíj 20 %-ának megfelelő 

összegben, azaz 31.160 Ft-ban állapítja meg. 
 
Határidő: 2010. október 20. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 8. napirend határozati javaslatát Dr. Ludas 
László vonatkozásában. 
 
A képviselő-testület a 8. napirend határozati javaslatát Dr. Ludas László vonatkozásában 9 
igen szavazattal 1 tartózkodással elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
236/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Ludas László 
alpolgármester 
 
1) havi tiszteletdíját 2010. október 14. napjával 155.800 Ft-ban határozza meg. 
2) havi költségátalányát 2010. október 14. napjával a tiszteletdíj 20 %-ának megfelelő 

összegben, azaz 31.160 Ft-ban állapítja meg. 
 
Határidő: 2010. október 20. 
Felelős: Ormai István polgármester 
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Kárpáti László alpolgármester: 
A FIDESZ Frakció nevében köszöni a nagyatádiak bizalmát. Az elmúlt hónapokban 
megtudták, hogy mit szeretnének a nagyatádiak, a FIDESZ frakció minden olyan 
megvalósítandó javaslatot támogatni fog, amely a nagyatádiak munkahelyigénye, 
egészségügyi ellátásának biztosítása, a gazdálkodással való együttműködésre, a 
közbiztonságra vonatkozik. Céljuk, az értékeik és hagyományaik megőrzése és egy élhető, 
fejlődő kisváros építése.  
 
Dr. Ludas László alpolgármester:  
Köszöni a bizalmat, mely a megválasztásban testesült meg. Ígéri, hogy a legjobb tudása és 
képessége szerint fogja végezni a munkáját, a véleményét mindig el fogja mondani. A 
nagyatádiak megélhetésének, életkörülményeinek a javítása a célja, már a választás 
kezdetekor kijelentette, hogy ebben a munkában szeretne részt venni, aktívan közre fog 
működni. Szeretné, ha sikeres négy év lenne az önkormányzat előtt, ebben a négy évben is 
továbbgyarapodna a város, érdemi munkát tudnának végezni. Nyilván lesznek majd viták, 
érdekek fognak majd ütközni, de ezeknek a vitáknak építő jellegűnek kell lenniük. Kéri, hogy 
a viták során merjenek a képviselők igent mondani, ha az értékítéletükkel megegyezik és a 
város érdekét szolgálja, de merjenek nemet is mondani, ha egy érdemi vitát követően úgy 
érzik, hogy nem tudták őket meggyőzni. A hangsúly az érdemi munkán van. Feltételezi, hogy 
mindenkiben a jobbítás szándéka van, kéri, hogy ez maradjon is meg.  
 
 
9. Javaslat Nagyatád Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata 

felülvizsgálatára 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Jogszabályi előírás, hogy a képviselő-testület megalakulását követően felül kell vizsgálni a 
szervezeti és működési szabályzatot. Ez az előterjesztés azt tartalmazza, hogy a jegyző 
irányítsa, szervezze az SZMSZ felülvizsgálatát minden bizottság és minden képviselő 
bevonásával, megismerve a javaslatokat, véleményeket. Ezt az átdolgozott SZMSZ-t a 2011. 
márciusi testületi ülésre terjessze be. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 9. napirend határozati javaslatát. 
 
A képviselő-testület a 9. napirend határozati javaslatát egyhangú – 11 – igen szavazattal 
elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
237/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza a jegyzőt, hogy végezze el 
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatát. 
A rendelet-tervezetet 6 hónapon belül terjessze a képviselő-testülete elé jóváhagyásra.  
 
Határidő: 2011. márciusi testületi ülés 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
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10. Előterjesztés a gazdasági program kidolgozására irányuló megbízásra 

Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
A képviselő-testületnek egy négy éves időszakra szóló gazdasági programot kell 
megfogalmaznia és jóváhagynia. Javasolja, hogy ennek az elkészítését a négy éves 
városfejlesztési programmal egy időben, annak ismeretében és azzal összefüggésben fogadja 
majd el a testület a gazdasági programot. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Ormai István polgármester:  
Megrázó súlyosságú katasztrófa történt a közelmúltban, mely Kolontárt és Devecsert érte.  
Fontos, hogy a képviselő-testület segítsen. Egy előzetes felmérést végeztek, és a következőket 
javasolják:  
Az alakuló ülésen Nagyatád Város Képviselő-testülete felhívja a nagyatádiakat arra, hogy 
amennyiben lehetőségük van rá és megtehetik, akkor segítsenek. A segítség egyik módja a 
természetbeni segítség. Célirányos dolgokra van szükségük a két településen: 
Tisztítószerekre, tisztító eszközökre, tartós élelmiszerre, ásványvízre, cipőre, bakancsra, 
gumicsizmára, valamint tisztálkodási szerekre. Ez az a csoport, amelyet közvetlenül, azonnal 
tudnak használni, melyeket Szociális Szolgáltató Központban, a Széchenyi téren lehet leadni 
október 22. péntekig, október 25-én hétfőn eljuttatják a károsultak számára.  
A FIDESZ, a Nagyatádért Egyesület képviselőivel, valamint Boros Bálinttal megbeszélték, 
hogy 20-20 ezer forintot felajánlanak pénzbeli adományként, amely a Magyar Kármentő 
Alapba kerül befizetésre. A nagyatádi testület szolidáris az ott élő honfitársakkal. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 10. napirend határozati javaslatát. 
 
A képviselő-testület a 10. napirend határozati javaslatát egyhangú - 11 igen - szavazattal 
elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
238/2010. (X. 14.)  számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata megbízza Ormai István polgármestert, hogy készítse el 
az Ötv. 91. §-ában foglalt szempontok alapján Nagyatád Város Önkormányzata 
gazdasági programját. 
 
Határidő: 2011. márciusi testületi ülés 
Felelős : Ormai István polgármester 
 
 
11. Előterjesztés Ormai István polgármester, a Rinyamenti Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulása Társulási Tanácsában történő helyettesítésére 
Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
A képviselő-testületnek meg kell határoznia azt, hogy a kistérségi társulásban az 
önkormányzatot ki képviseli a polgármester akadályoztatása esetén. Javasolja, hogy a 
képviselő-testület ezzel a feladattal Kárpáti László alpolgármestert bízza meg. 
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A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a 11. napirend határozati javaslatát. 
 
A képviselő-testület a 11. napirend határozati javaslatát 9 igen szavazattal és 2 tartózkodás 
mellett elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
239/2010. (X. 14.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Kárpáti László  
alpolgármestert, hogy Ormai István polgármestert akadályoztatása esetén a Rinyamenti 
Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában helyettesítse. 
 
Határidő: 2010. október 20. 
Felelős : Kárpáti László alpolgármester 
 
Ormai István polgármester megköszöni a részvételt, a képviselő-testület alakuló ülését 1630 
órakor bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Ormai István   Dr. Kovács Ildikó  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 Boros Bálint  Czimbalek József 
 képviselő képviselő 
 

jegyzőkönyv hitelesítők 


